
PÍĎALKY, 2.C  

26. TÝDENNÍ PLÁN, 25.2. – 1.3.2019 
 

Jméno:  

 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ:  
 

 

ZVLÁDÁM PRÁCI SAMOSTATNĚ A DOVEDU POMOCI OSTATNÍM 
  

 
 

V PODSTATĚ ZVLÁDÁM, OBČAS UDĚLÁM CHYBU 
  

 
 

DĚLÁM CHYBY, POTŘEBUJI POMOC UČITELE NEBO SPOLUŽÁKA 
  

 
 

NEJDE MI TO, MUSÍM ZABRAT 
  

  

 

ČJ   

Používám při psaní vlastních jmen velká 

písmena. 

 
 

Doplňuji do slov chybějící písmena 

UČ ČJ do str. 79 

 

LITERATURA 

SLOH 

Pojmenovávám správně místa v okolí školy. 

 
 

Píšu diktát. 

PS 2 do str. 13 

 

M    

Počítám v různých prostředích. 

 
 

Počítám do 100 s přechodem desítky. 

Matematika 2 do str. 31 

 

SKN   

Rodina, pomoc rodičům 

Prvouka do str. 45 

 
 



INFORMACE PRO RODIČE   

Vážení rodiče,  

Nedá mi to, a musím pochválit děti za dobré zvládnutí násobilky. Tento týden se zaměříme 

na kombinaci násobení, + , – v jednom příkladu. Sčítáme a odčítáme už do stovky. V češtině 

se zaměříme na psaní velkých písmen, diktát. 

Chválím také za výborné recitační výkony, a to nejen zástupců na Kunratické jahůdce!  

V úterý 26.2. se opět učíme metodou clil = jedna vyučovací hodina, ve které kombinujeme 

praktické používání angličtiny a češtiny v lekci (vedu ji současně s paní učitelkou angličtiny 

Ivou Peštovou) 

Tento den budou ve školní družině současně probíhat dvě akce, obě začínají ve 14.00. 

- JAHODOVÝ KOKTEJL ve školní knihovně – pro všechny recitátory, kteří také chtějí 

recitovat před publikem.  

- MASOPUSTNÍ PRŮVOD v maskách (masky budou mít děti přes bundu, počítejte 

s tím) 

Rodiče nahlásí paní vychovatelce v družině, které akce se děti zúčastní. 

Mějte se krásně 

        

 

                 

_______________________                   paní učitelka Markéta a pan učitel Ondra 

                       podpis rodičů 

                                            

            TDÚ odevzdej v pondělí 4.3. Tentokrát pracovní list UČ M celá str. 60. 

Pozor, políčka se stejnou barvou musí mít stejnou hodnotu. Připomínám, že 

v pátek všechny děti odevzdávají týdenní plány. Rodiče, dohlédněte. Děkuji. 

Nakresli a napiš, jaké domácí práce děláš doma ty.  

 

 

 

  


